[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15 января 2014 года

с.Ницинское                                         №2 б

О СОЗДАНИИ
ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК
ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Главы Ницинского сельского поселения от 31.12.2013г №159 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Ницинского Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области», Уставом Ницинского сельского поселения

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Ницинского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии - Кошелева Г.И. заместитель главы                 администрации поселения

Секретарь комиссии – Кузеванова Т.А. специалист 1 категории администрации поселения

Члены комиссии:

Жданов В.Г. – специалист 1 категории администрации поселения

Жданова В.М. – специалист 1 категории администрации поселения

Тощев Ю.В. – специалист 1 категории администрации поселения

2. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                С.Г.Костенков